[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

              Requerimento n.º 074 - 2022
Solicitação de informações a Elektro sobre o poste que se encontra fora do prumo no Bairro Barra do Jacupiranga (Boa Vista), próximo ao Rio Jacupiranga, perto da casa do Sr. Zequinha, Pariquera-Açu.

REQUEIRO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, após as formalidades regimentais, que seja oficiado o Ilustríssimo Senhor Especialista Comercial da ELEKTRO no Vale do Ribeira, para que informe:

Quais providências serão tomadas sobre o poste que se encontra fora do prumo no Bairro Barra do Jacupiranga (Boa Vista), próximo ao Rio Jacupiranga, perto da casa do Sr. Zequinha, Pariquera-Açu?
JUSTIFICATIVA:

O poste do referido lugar encontra-se inclinado, com riscos de queda, podendo causar acidentes (segue foto em anexo).

Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de dezembro de 2022.

JAIR DA SILVA
Vereador

“Deus seja louvado”